VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Florania
Prefeitura Municipal de Florania
Prefeitura Municipal de Florania

Registro de Pregos Eletronico 008/2021

Gas Sao Francisco Eireli - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 09.315.161/0001-49

Cédigo  Produto Modelo Marca/Fabricante Qtde Valor Unitério
0001 AGUA MINERAL EM BQTIJAO DE 20 LITROS, 20 LITROS GOTAS DE CRISTAL/ 5.312 UN R$ 6,90
TIPO EMBALAGEM PLASTICA, SEM GAS, CRISTALINA/
CARACTERISTICAS ADICIONAIS COM LACRE POTIGUAR
DE SEGURANGCA NA TAMPA E INVOLUCRO
PROTETOR.
0002 GARRAFAO, MATERIAL PLAST[CO, 20 LITROS AGUA MINERAL GOTA 150 UN R$ 19,85
CAPACIDADE 20, APLICAGAO AGUA MINERAL, DE CRISTAL LIMITADA

CARACTERISTICAS ADICIONAIS VAZIO,
TRANSPARENTE, RETORNAVEL.

0003 GAS LIQUEFEITO EM BOTIJAO DE 13 KG, 13 kilos BRASILGAS 572 UN R$ 84,95
DERIVADO DO PETROLEO, INCOLOR,
INODORO E INFLAMAVEL, E O GAS UTILIZADO

NA COZINHA.

0004 BOTIJAQ PARA GAS LIQUEFEITO (VASILHAME 13 kilos BRASILGAS 16 UN R$ 169,50
SEM GAS)

0005 MANGUEIRA PARA GAS GLP COM 2 (DUAS) 1,20 METROS PLASBOHN 24 UN R$ 13,95

ABRAGADEIRAS, MATERIAL BORRACHA
NITRILICA SILICONADA, DIAMETRO 1/2 POL,
APLICACAO GLP - GAS LIQUEFEITO DE
PETROLEO, COMPRIMENTO 1,20M
,CARACTERISTICAS ADICIONAIS MALHA DE
ACO FLEXIVEL, PRODUTO APROVADO PELO
INMETRO.

0006 REGISTRO PARA GAS, RECOMENDAVEL PARA  505/01 PAPAIZ | ALIANCA 24 UN R$ 34,95
USO DOMESTICO, TIPO BAIXA PRESSAO,
UTILIZADO EM GLP (GAS DE COZINHA),
VAZAO MAXIMA 2KG H DE GLP, UTILIZAVEL
EM BOTIJOES DE 2KG E 13KG,
COMPONENTES INTERNOS ACO E ZAMAC,
BORBOLETA E PINO EM LATAO, VALIDADE DE
5 ANOS APOS A DATA DE FABRICAGAO,
PRODUTO APROVADO PELO INMETRO.

Valor Total
36.652,80

2.977,50

48.591,40

2.712,00

334,80

838,80

TOTAL DO VENCEDOR R$ 92.107,30

Valor Total: R$ 92.107,30



